Domicil

LENTULUS

Unter dem Dachvon  CORNCAra

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Di

Alle Angaben ohne Gewahr. Spontane Anpassungen sind mdglich.

02.

03.

04.

05.

06.

09.

10.

11.

12.

13.

17.

Feb

Feb

Feb

Feb

Feb

Feb

Feb

Feb

Feb

Feb

Feb

10.00-11.00
14.30-15.30
10.00-11.00
14.00-16.00
14.30-16.00
10.00-11.00
11.45-14.00
14.30-16.00
10.00-11.00
16.00-17.00
10.00-11.00

10.00-11.00
14.30-15.30
10.00-11.00
14.00-16.00
14.30-16.00
10.00-11.00
14.30-16.00
10.00-11.00
14.30-16.00
10.00-11.00
14.30-15.30

10.00-11.00
14.00-16.00
14.30-16.00

Gedachtnistraining PLUS
Mannerrunde

Faszienyoga

Jassen

Gemeinsames Zvieri

Turnen

Geburtstagsessen vom Januar
Spielnachmittag
Gedachtnisspiele

Andacht mit Pfarrerin Vera Bonafini
Vorlesen

Gedachtnistraining PLUS
Mannerrunde
Faszienyoga

Jassen

Gemeinsames Zvieri
Turnen

Blumengestecke gestalten
Gymnastik

Backen

Vorlesen

Konzert Panflote

Faszienyoga
Jassen
Gemeinsames Zvieri

7 i,

Monatsprogramm
Februar 2026

im Restaurant
im Atelier

im Seminarraum
im Restaurant
im Restaurant
im Restaurant
im Restaurant
im Restaurant
im Atelier

im Restaurant
im Atelier

im Restaurant
im Atelier

im Seminarraum
im Restaurant
im Restaurant
im Restaurant
im Restaurant
auf Papillon
auf Papillon
im Atelier

im Restaurant

im Seminarraum
im Restaurant
im Restaurant



Y Do

LENTULUS

Unter dem Dachvon CORNCArQg
L L

Monatsprogramm
Februar 2026

Mi  18. Feb 10.00-11.00 Turnen im Restaurant

Fr 20.Feb 10.00-11.00 Vorlesen im Atelier
14.30-15.30 Gemeinsames Singen mit Martin Frey im Restaurant

Mo, 23.Feb 10.00-11.00 Morgengebet im Restaurant
14.30-15.30 Konzert Orli Trio im Restaurant

Di 24.Feb 10.00-11.00 Faszienyoga im Seminarraum
14.00-16.00 Jassen im Restaurant
14.30-16.00 Gemeinsames Zvieri im Restaurant

Mi, 25.Feb 10.00-11.00 Turnen im Restaurant
ab 14.00 Wohlfuhlnachmittag (Teilnahme mit im Restaurant

Termin)

Fr 27.Feb 10.00-11.00 Vorlesen im Atelier

14.30 - 16.00 Kinonachmittag Der Schmetterling im Restaurant

Alle Angaben ohne Gewahr. Spontane Anpassungen sind mdglich.



