



Monatsprogramm Februar 2026

Mo	02. Feb	10.00-11.00	Gedächtnistraining PLUS	im Restaurant
		14.30-15.30	Männerrunde	im Atelier
Di	03. Feb	10.00-11.00	Faszienyoga	im Seminarraum
		14.00-16.00	Jassen	im Restaurant
		14.30-16.00	Gemeinsames Zvieri	im Restaurant
Mi	04. Feb	10.00-11.00	Turnen	im Restaurant
		11.45-14.00	Geburtstagsessen vom Januar	im Restaurant
		14.30-16.00	Spelnachmittag	im Restaurant
Do	05. Feb	10.00-11.00	Gedächtnisspiele	im Atelier
		16.00-17.00	Andacht mit Pfarrerin Vera Bonafini	im Restaurant
Fr	06. Feb	10.00-11.00	Vorlesen	im Atelier
Mo	09. Feb	10.00-11.00	Gedächtnistraining PLUS	im Restaurant
		14.30-15.30	Männerrunde	im Atelier
Di	10. Feb	10.00-11.00	Faszienyoga	im Seminarraum
		14.00-16.00	Jassen	im Restaurant
		14.30-16.00	Gemeinsames Zvieri	im Restaurant
Mi	11. Feb	10.00-11.00	Turnen	im Restaurant
		14.30-16.00	Blumengestecke gestalten	im Restaurant
Do	12. Feb	10.00-11.00	Gymnastik	auf Papillon
		14.30-16.00	Backen	auf Papillon
Fr	13. Feb	10.00-11.00	Vorlesen	im Atelier
		14.30-15.30	Konzert Panflöte	im Restaurant
Di	17. Feb	10.00-11.00	Faszienyoga	im Seminarraum
		14.00-16.00	Jassen	im Restaurant
		14.30-16.00	Gemeinsames Zvieri	im Restaurant

Alle Angaben ohne Gewähr. Spontane Anpassungen sind möglich.



Monatsprogramm Februar 2026

Mi	18. Feb	10.00-11.00	Turnen	im Restaurant
Fr	20. Feb	10.00-11.00	Vorlesen	im Atelier
		14.30-15.30	Gemeinsames Singen mit Martin Frey	im Restaurant
Mo,	23. Feb	10.00-11.00	Morgengebet	im Restaurant
		14.30-15.30	Konzert Orli Trio	im Restaurant
Di	24. Feb	10.00-11.00	Faszienyoga	im Seminarraum
		14.00-16.00	Jassen	im Restaurant
		14.30-16.00	Gemeinsames Zvieri	im Restaurant
Mi,	25. Feb	10.00-11.00	Turnen	im Restaurant
		ab 14.00	Wohlfühlnachmittag (Teilnahme mit Termin)	im Restaurant
Fr	27. Feb	10.00-11.00	Vorlesen	im Atelier
		14.30 - 16.00	Kinonachmittag Der Schmetterling	im Restaurant